distância de 1 km (um quilômetro) - 15% (quinze por cento. 

Parágrafo Único. O SAAE, no caso de compensação, avaliará os itens que podem ser 
dispensados da construção, e respeitará as proporções acima estabelecidas. Os valores 
seguirão as proporções sobre o custo da unidade de produção no valor de R$ 2.800.000,00 
(dois milhões e oitocentos mil reais). 

Art. 5° O custo da Unidade de Abastecimento, composta 
nos termos do artigo 4°, será de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais) por 
unidade de abastecimento. 
§ 1°. Para fins de apuração de valores referencias em unidades habitacionais, tem-se: 
a) Custo de Unidade de Produção: R$ 2.800.000,00; 
b) Capacidade média de Produção: 200.000 litros/hora; 
c) Carga máxima diária de Produção: